Nilo Peçanha 2825/1701, na cidade de Porto Alegre, Estado do Rio Grande do Sul, CEP 

91330-001, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.142.853/0001-72, na qual informa que vendeu 

participação relevante em ações de emissão da Ser Educacional, passando a deter 

12.846.412 (doze milhões, oitocentos e quarenta e seis mil e quatrocentas e doze) ações 

ordinárias, o que representa 9,98% das ações emitidas pela Ser Educacional. 

Contatos Relações com Investidores 

Rodrigo de Macedo Alves e Geraldo Soares de Oliveira Júnior 

(+55 11) 97093-2225 | ri@sereducacional.com | www.sereducacional.com/ri

[...]

Nilo Peçanha 2825/1701, in the city of Porto Alegre, State of Rio Grande do Sul, ZIP CODE 

(CEP) 91330-001, enrolled under the Corporate Taxpayer’s ID (CNPJ/MF) Nr. 

14.142.853/0001-72, in which they notify that they have sold a significant number of shares 

issued by Ser Educacional, now holding twelve million, eight hundred and forty-six thousand, 

four hundred and twelve (12,846,412) common shares, which represents 9.98% of the shares 

issued by Ser Educacional. 

Investor Relations Contact 

Rodrigo de Macedo Alves and Geraldo Soares de Oliveira Júnior 

(+55 11) 97093-2225 | ri@sereducacional.com | www.sereducacional.com/ri